OCDPC n° 906/2022 - EMERGENZA IDRICA 2022 - art. 1, comma 3 - PIANO DEGLI INTERVENTI E DELLE MISURE PIU' URGENTI
REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA
n° Codice intervento CUP Provincia Comune Località Soggetto attuatore Coordinate Localizzazione Titolo Descrzione Data inizio Tempi (gg) Art_25_a_b Imp. netto Imp. IVA Imp. totale
1 906-A22-hydr-0001 E82E22000700001 PN Caneva Molinetto HydroGEA spa
46.0101110270713,
12.473341324444792
SP 29
Presa di emergenza per l'alimentazione

giornaliero del "container-botte". Durata
servizio stimata in 60 giorni
01/07/2022 1 A                       26.409,60 €                                  -   €                    26.409,60 €
9 906-A22-LTA-0009 C21D22000130001 PN Fiume Veneto Fiume Veneto LTA Fiume Veneto
integrazione del sistema idrico esistente
non funzionante con  N. 1 "container-
botte" e N. 1 autobotte per reintegro
N. 1 "container-botte" (15.000-30.000 litri)
da collegare all'impianto acquedotto
esistente e N. 1 autobotte per reintegro
giornaliero del "container-botte". Durata
servizio stimata in 60 giorni
al verificarsi
dell'emergenza
3 A                       26.409,60 €                                  -   €                    26.409,60 €
10 906-A22-LTA-0010 C21D22000140001 PN Fiume Veneto Fiume Veneto LTA Fiume Veneto
integrazione del sistema idrico esistente
non funzionante con  N. 1 "container-
botte" e N. 1 autobotte per reintegro
N. 1 "container-botte" (15.000-30.000 litri)
da collegare all'impianto acquedotto
esistente e N. 1 autobotte per reintegro
giornaliero del "container-botte". Durata
servizio stimata in 60 giorni
al verificarsi
dell'emergenza
3 A                       26.409,60 €                                  -   €                    26.409,60 €
11 906-A22-LTA-0011 C21D22000150001 PN Fiume Veneto Fiume Veneto LTA Fiume Veneto
integrazione del sistema idrico esistente
non funzionante con  N. 1 "container-
botte" e N. 1 autobotte per reintegro
N. 1 "container-botte" (15.000-30.000 litri)
da collegare all'impianto acquedotto
esistente e N. 1 autobotte per reintegro
giornaliero del "container-botte". Durata
servizio stimata in 60 giorni
al verificarsi
dell'emergenza
3 A                       48.115,20 €                                  -   €                    48.115,20 €
12 906-A22-LTA-0012 C21D22000160001 PN Fiume Veneto Fiume Veneto LTA Fiume Veneto
integrazione del sistema idrico esistente
non funzionante con  N. 1 "container-
botte" e N. 1 autobotte per reintegro
N. 1 "container-botte" (15.000-30.000 litri)
da collegare all'impianto acquedotto
esistente e N. 1 autobotte per reintegro
giornaliero del "container-botte". Durata
servizio stimata in 60 giorni
al verificarsi
dell'emergenza
4 A                       48.115,20 €                                  -   €                    48.115,20 €
13 906-A22-LTA-0013 C91D22000150001 PN
Casarsa della
Delizia
Casarsa della
Delizia
LTA Casarsa della Delizia
integrazione del sistema idrico esistente
non funzionante con  N. 1 "container-
botte" e N. 1 autobotte per reintegro
N. 1 "container-botte" (15.000-30.000 litri)
da collegare all'impianto acquedotto
esistente e N. 1 autobotte per reintegro
giornaliero del "container-botte". Durata
servizio stimata in 60 giorni
al verificarsi
dell'emergenza
3 A                       48.115,20 €                                  -   €                    48.115,20 €
14 906-A22-LTA-0014 C41D22000220001 PN
San Vito al
Tagliamento
San Vito al
Tagliamento
LTA San Vito al Tagliamento
integrazione del sistema idrico esistente
non funzionante con  N. 1 "container-
botte" e N. 1 autobotte per reintegro
N. 1 "container-botte" (15.000-30.000 litri)
da collegare all'impianto acquedotto
esistente e N. 1 autobotte per reintegro
giornaliero del "container-botte". Durata
servizio stimata in 60 giorni
22/07/2022 3 A                       48.115,20 €                                  -   €                    48.115,20 €
15 906-A22-LTA-0015 C41D22000230001 PN
San Vito al
Tagliamento
San Vito al
Tagliamento
LTA San Vito al Tagliamento
integrazione del sistema idrico esistente
non funzionante con  N. 1 "container-
botte" e N. 1 autobotte per reintegro
N. 1 "container-botte" (15.000-30.000 litri)
da collegare all'impianto acquedotto
esistente e N. 1 autobotte per reintegro
giornaliero del "container-botte". Durata
servizio stimata in 60 giorni
al verificarsi
dell'emergenza
3 A                       48.115,20 €                                  -   €                    48.115,20 €
16 906-A22-LTA-0016 C51D22000080001 PN Zoppola Zoppola LTA Zoppola
integrazione del sistema idrico esistente
non funzionante con  N. 1 "container-
botte" e N. 1 autobotte per reintegro
N. 1 "container-botte" (15.000-30.000 litri)
da collegare all'impianto acquedotto
esistente e N. 1 autobotte per reintegro
giornaliero del "container-botte". Durata
servizio stimata in 60 giorni
al verificarsi
dell'emergenza
3 A                       48.115,20 €                                  -   €                    48.115,20 €
OCDPC n° 906/2022 - EMERGENZA IDRICA 2022 - art. 1, comma 3 - PIANO DEGLI INTERVENTI E DELLE MISURE PIU' URGENTI
REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA
n° Codice intervento CUP Provincia Comune Località Soggetto attuatore Coordinate Localizzazione Titolo Descrzione Data inizio Tempi (gg) Art_25_a_b Imp. netto Imp. IVA Imp. totale
17 906-A22-LTA-0017 C51D22000090001 PN Zoppola Zoppola LTA Zoppola
integrazione del sistema idrico esistente
non funzionante con  N. 1 "container-
botte" e N. 1 autobotte per reintegro
N. 1 "container-botte" (15.000-30.000 litri)
da collegare all'impianto acquedotto
esistente e N. 1 autobotte per reintegro
giornaliero del "container-botte". Durata
servizio stimata in 60 giorni
al verificarsi
dell'emergenza
3 A                       48.115,20 €                                  -   €                    48.115,20 €
18 906-A22-LTA-0018 C81D22000100001 PN Tramonti di Sopra
Tramonti di
Sopra
LTA 46.243540, 12.749204 Tramonti di Sopra
integrazione del sistema idrico esistente
non funzionante con  N. 1 "container-
botte" e N. 1 autobotte per reintegro
N. 1 "container-botte" (15.000-30.000 litri)
da collegare all'impianto acquedotto
esistente e N. 1 autobotte per reintegro
giornaliero del "container-botte". Durata
servizio stimata in 60 giorni
al verificarsi
dell'emergenza
3 A                       48.115,20 €                                  -   €                    48.115,20 €
19 906-A22-LTA-0019 C91D22000160001 PN
Popolazione di
3000 abitanti del
comprensorio di
LTA SpA

giorni
20/07/2022 3 A                         6.480,00 €                      1.425,60 €                      7.905,60 €
21 906-B22-pcr-0021 D69I22000540001 REGIONE Regione
Protezione civile della
Regione
Acquisto di autobotte con cisterna a 2/3
assi da 5-10 mc per trasporto liquidi
alimentari da effetuarsi in caso di
emergenza idrica
L'acquisizione dell'autobotte consente al
sistema integrato regionale di PC di essere
autonoma fino ad un certo numero di
interventi senza la necessità di doversi
avvalare del servizio di terzi
01/08/2022 120 B                     130.000,00 €                   28.600,00 €                 158.600,00 €
22 906-A22-cafc-0022 C21D22000170001 UD Udine
Viale
Palmanova 192
CAFC S.p.A. Acquisto n. 5 fotometri da campo DR900
Acquisto di strumentazione da campo